
玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新铁

路涉铁工程 K768+277.9 1-18.0m顶进箱形桥监理

中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2025 年 07 月 03 日

项目及标段
名称

玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新

铁路涉铁工程 K768+277.9 1-18.0m 顶进箱形桥监理
交易编号

A04-12620000224333349J

-20250611-055890-3

招标人 玉门市交通运输局
招标人

联系电话
邱先生 15593749196

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构

联系电话
王玲玲 高曌
0931-2909706

开标时间 2025 年 07 月 02 日 11 时 00 分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心六楼网络开标直

播二厅第一坐席

公示开始时间 2025 年 07 月 03 日 18:00 时 公示结束时间 2025 年 07 月 06 日 18:00 时

中标候选人信息（一）

标段号排序
中标候选

人名称

投标报价

（万元）
服务期限 企业业绩

项目管理机构人员

总监理

工程师

执业资格

证号
总监理工程师业绩

001

1

中铁华营

（陕西）工

程咨询有

限公司

28.80

自签订合同之日

起至工程缺陷责

任期满之日止。

1.新建杭州至温州

铁路杭州至义乌段

站前及相关工程监

理 HWJL-8 标；

2.新建南昌经景德

镇至黄山铁路（江西

段）CJHJXJL-4 标段。

杨锋

监理工程师

00347417

高级工程师

G3401100220

1.新建锡林浩特至乌

兰浩特铁路锡林浩特

北至芒罕屯段

XWJL-2 标段；

2.新建朱家窑至中川

线铁路项目 EPC 工程

总承包监理。

2

兰州交大

工程咨询

有限责任

公司

28.88

自签订合同之日

起至工程缺陷责

任期满之日止。

1.兰新客专兰州至

西宁段(青海境内)

达速提质工程；

2.中核四0四有限公

司嘉峪关Ⅳ场站至

矿区工厂站铁路电

气化改造及运输提

质工程监理。

杜亚恒

监理工程师

00582943

高级工程师

6222727

1. 宁大支线西宁北

至孙家寨段铁路改线

工程；

2.甘肃省人民医院新

区分院老年康复养

护区建设项目（一期）

监理。

3

北京交达

工程管理

集团有限

公司

29.00

自签订合同之日

起至工程缺陷责

任期满之日止。

1.陕西延长石油榆

林可可盖煤业有限

公司可可盖煤矿铁

路专用线工程监理；

2.河北建投承德

2*350MW 热电联产工

程铁路专用线工程

监理。

孟宪忠

监理工程师

22000630

高级工程师

2008018B289

1.陕西延长石油榆林

可可盖煤业有限公司

可可盖煤矿铁路专用

线工程监理；

2.嘉里宁夏陆港项目

铁路工程工程建设监

理。



中标候选人信息（二）

标段

号
中标候选人名称

评标明细

名次资信业绩

得分

监理大纲

得分

投标报

价得分

其它因素

评分
最终得分

001

中铁华营（陕西）工程咨询

有限公司
16.00 54.50 19.80 / 90.30 1

兰州交大工程咨询有限责

任公司
19.00 51.30 19.60 / 89.90 2

北京交达工程管理集团有

限公司
16.00 48.50 19.20 / 83.70 3

中标候选人信息（三）

标段

号
废标单位 废标原因

001 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向玉门市交通运输局反映。

联系人;李先生 电话;0937-3338320


	玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新铁路涉铁工程K768+277.9 1-18.0m顶进箱形
	中标候选人公示

